

Berlin Language Center

Kursy intensywne języka niemieckiego w Berlinie

Nauka języka niemieckiego nie musi być trudna. Udowodnimy Państwu, że kursy języka niemieckiego w Berlinie, organizowane przez naszą szkołę Berlin Language Center - Iberika Group, to najlepsza forma pojęcia przyjemnego z pożytecznym. Zajęcia odbywają się w trzech placówkach naszej szkoły: iberika Mitte, iberika Kreuzberg, iberika Charlottenburg. Prowadzone są w małych grupach (max. do 12 osób) i wyjątkowo przez native speakerów. W czasie trwania kursu będziecie mogli Państwo pogłębić swoją wiedzę i znajomość języka a także poznać wielu nowych ludzi, oraz przygotować się do egzaminów językowych. Berlin Language Center Iberika Group jest autoryzowanym Centrum Egzaminacyjnym TELC. Szczegółowe informacje o Europejskich Egzaminach Językowych można znaleźć [tutaj](#)

Doświadczenie pokazuje, że ten system nauki daje fantastyczne efekty i zdecydowanie bardziej niż tradycyjne zajęcia w szkole motywuje ucznia do pracy nad nauką języka niemieckiego. Przez czas trwania kursu i pobytu w Berlinie opiekujemy się naszymi studentami, oferując obok kursu językowego liczne atrakcje kulturalne. Oto oferta naszych kursów:

[Kursy intensywne:](#)

Oferujemy kursy intensywne na każdym poziomie: od kursu dla początkujących poprzez różne stopnie zaawansowania. Kursy intensywne najczęściej składają się z 20 godzin tygodniowo i prowadzone są w godzinach od 10.00 do 13.30, wyjątkowo przez native speakerów. Każde z naszych intensywnych kursów przygotowuje do egzaminu TELC. Jeśli chcieliby Państwo przygotować się do innego egzaminu językowego Iberika dostosowuje się do Państwa potrzeb i życzeń.

[Kursy intensywne z zaakwaterowaniem:](#)

Obok kursu językowego dajemy Państwu możliwość komfortowego zaakwaterowania w mieszkaniach w centrum Berlina, którymi dysponuje nasza szkoła. Wygoda i przystępna cena naszej oferty umożliwi niezapomniany pobyt w stolicy oraz oszczędzi Państwu stresu w poszukiwaniu hotelu bądź innego

noclegu na czas trwania kursu.

Kursy mieszane:

Specjalna oferta kursów mieszanych skierowana jest do tych osób, które przygotowują się do ważnych egzaminów językowych. Obok standardowego kursu językowego oferujemy wykupienie dodatkowych lekcji prywatnych z naszymi nauczycielami. Tak intensywny program nauki umożliwi Państwu przygotowanie się nawet do najtrudniejszego egzaminu.

Kursy mieszane extra:

W okresie letnim oferujemy jeszcze bardziej intensywny program nauki: mieszajcie standardowy kurs, lekcje prywatne oraz zajęcia w minigrupach językowych. Celem zajęć w minigrupach, które składają się od trzech do max. pięciu osób, jest przedstawienie specyficznych form i treści egzaminów językowych oraz odkrycie tajemnic ich rozwiązywania. Kolejnym celem tych lekcji są specjalne warsztaty fonetyczne, poznawanie historii i wiedzy o Niemczech oraz krajach obszaru niemieckojęzycznego. Kursy mieszane idealnie dopasowują się do potrzeb każdego z uczniów, oraz są doskonałym kursem dla osób, które chcą zauważyć postępy w nauce języka w trybie ekspresowym.

Typ Kursu	Grupa	Minigrupa	CP	Suma
Kursy intensywne	20h	-	-	20h
Kursy mieszane 1	20h	-	5h	25h
Kursy mieszane 2	20h	-	10h	30h
Kursy mieszane extra 1	20h	5h	-	25h
Kursy mieszane extra 2	20h	5h	5h	30h
Kursy mieszane extra 3	20h	5h	10h	35h

